О внесении изменений в постановление Главы района от 16 октября 2009 года № 251 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Пуровский район» на 2008-2010 годы
Постановление от 07.06.2010 № 148-ПГ
На основании решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 7 декабря 2009 года № 402 «О бюджете Пуровского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в районную целевую программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Пуровский район» на 2008-2010 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Главы района от 16 октября 2009 года № 251, следующие изменения:
1.1. Раздел «Объем финансирования Программы» в паспорте Программы изложить в редакции:
«Объем финансирования на реализацию программы на три года составит 27 864 тыс. рублей, в т.ч. по годам:
2008 год – 13 665 тыс. рублей;
2009 год – 7 999 тыс. рублей;
2010 год – 6 200 тыс. рублей.».
1.2. Абзац 2 раздела 2 «Основные цели, задачи и этапы реализации программы», изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение «Мероприятия районной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Пуровский район» на 2008-2010 годы, изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района Н.А. Фамбулову.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин

О внесении изменений в постановление Главы района от 16 октября 2009 года № 251 «Об

утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном

образовании Пуровский район» на 2008

-

2010 годы

Постановление о

т 0

7.06.2010 № 148

-

ПГ

На основании решения Районной Думы муници

пального образования Пуровский район от 7 декабря 2009

года № 402 «О бюджете Пуровского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в районную целевую программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании

Пур

овский район» на 2008

-

2010 годы (далее

–

Программа), утвержденную постановлением Главы района

от 16 октября 2009 года № 251, следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем финансирования Программы» в паспорте Программы изложить в редакции:

«Объем финансирования н

а реализацию программы на три года составит 27 864 тыс. рублей, в т.ч. по

годам:

2008 год

–

13 665 тыс. рублей;

2009 год

–

7 999 тыс. рублей;

2010 год

–

6 200 тыс. рублей.».

1.2. Абзац 2 раздела 2 «Основные цели, задачи и этапы реализации программы», излож

ить в редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.

Приложение «Мероприятия районной целевой программы «Профилактика правонарушений в

муниципальном образовании Пуровский район» на 2008

-

2010 годы, изложить в редакции, согласно

приложению № 2

к настоящему постановлению.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно

-

политической газете

«Северный луч».

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы

Администрации района по социа

льно

-

экономическому развитию района Н.А. Фамбулову.

И.п. Главы района Е.В. Скрябин